

E.U.H. Holding A/S

Hellevad-Bovvej 2, Brystrup , 6230 Rødekre

CVR-nr. 25780035

Årsrapport for 1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. august 2016

Eilif Underbjerg Hansen
Dirigent

E.U.H. Holding A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

E.U.H. Holding A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	E.U.H. Holding A/S Hellevad-Bovvej 2, Brystrup 6230 Rødekro
Telefon	40 17 31 74
E-mail	e@agro-tech.dk
CVR-nr.	25780035
Stiftelsesdato	30. november 2000
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. april 2015 - 31. marts 2016
Bestyrelse	Eilif Underbjerg Hansen , Formand Jesper Hansen Eivind underbjerg Hansen
Direktion	Eivind Underbjerg Hansen , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Danske Bank Gravene 2 6100 Haderslev

E.U.H. Holding A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab. Derudover er der mindre salg af afgrøder og maskinstationsindtægter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Datterselskabet Bovvej Invest ApS's aktier i det tyske selskab Bovvej Invest GmbH er medtaget i henhold til et urevideret årsregnskab pr. 31. marts 2016. Da årsregnskabet ikke er revideret, kan der være en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af kapitalandelen.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 5.345.018, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 81.201.146 og en egenkapital på kr. 81.016.563.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå et positivt resultat.

E.U.H. Holding A/S

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		80.562	101.660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.191	-40.671
Driftsresultat		40.371	60.989
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		5.309.519	11.206.648
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.382	13.251
Andre finansielle omkostninger		-5.511	-2.475
Resultat før skat		5.356.761	11.278.413
Skat af årets resultat		-11.743	-29.052
Årets resultat		5.345.018	11.249.361
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		202.400	199.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.309.519	11.206.648
Overført resultat		-166.900	-156.888
		5.345.019	11.249.360

E.U.H. Holding A/S

Balance 31. marts 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		985.000	990.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		208.211	243.402
Materielle anlægsaktiver		1.193.211	1.233.402
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	79.356.351	73.124.349
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		618.775	620.899
Finansielle anlægsaktiver		79.975.126	73.745.248
Anlægsaktiver		81.168.337	74.978.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	58.963
Tilgodehavende selskabsskat		10.902	9.680
Andre tilgodehavender		2.400	0
Periodeafgrænsningsposter		5.061	4.988
Tilgodehavender		18.363	73.631
Likvide beholdninger		14.446	0
Omsætningsaktiver		32.809	73.631
Aktiver		81.201.146	75.052.281

E.U.H. Holding A/S

Balance 31. marts 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		79.120.351	72.888.349
Overført resultat		-306.188	-139.288
Udbytte for regnskabsåret		202.400	199.600
Egenkapital	2	81.016.563	74.948.661
Hensættelser til udskudt skat		27.434	29.052
Hensatte forpligtelser		27.434	29.052
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		145.708	0
Langfristede gældsforpligtelser		145.708	0
Gæld til banker		0	54.953
Anden gæld		0	11.114
Periodeafgrænsningsposter		11.441	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser		11.441	74.567
Gældsforpligtelser		157.149	74.567
Passiver		81.201.146	75.052.280
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

Noter

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bovvej Invest ApS	Aabenraa	100,00	79.356.352	5.309.519
			79.356.352	5.309.519

2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivn.	Udbytte	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	2.000.000	72.888.349	199.600	-139.288	74.948.661
Tilgang i årets løb	0	5.309.519	202.400	0	5.511.919
Afgang i årets løb	0	0	-199.600	-166.900	-366.500
Kursreg. selskaber og renteswap	0	922.483	0	0	922.483
Saldo Ultimo	2.000.000	79.120.351	202.400	-306.188	81.016.563

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

3. Usikkerhed ved indregning og måling

Datterselskabet Bovvej Invest ApS's aktier i det tyske selskab Bovvej Invest GmbH er medtaget i henhold til et urevideret årsregnskab pr. 31. marts 2016. Da årsregnskabet ikke er revideret, kan der være en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af kapitalandelen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabet, Bovvej Invest ApS's, mellemværende med Danske Bank, afgivet ejerpantebrev nom. kr. 830.000 med pant i matr. nr. 145 og nr. 379, Hellevad, beliggende Hellevad-Bovvej 2, Brystrup, 6230 Rødekre samt ulimiteret kaution.

Selskabet har afgivet efterkaution tkr. 10.440 overfor SB Wind GmbH & Co. KG's mellemværende med Vestjysk Bank.

Selskabet har afgivet begrænset kaution på:

tEURO 1.449 overfor AN Wind GmbH & Co. KG's mellemværende med Sydbank
 tEURO 860 overfor DW Wind GmbH & Co. KG's mellemværende med Sydbank
 tEURO 6.589 overfor EUJ Wind GmbH & Co. KG's mellemværende med Sydbank
 tEURO 3.452 overfor Bovvej Invest ApS's mellemværende med Sydbank
 tEURO 1.687,5 overfor ZD Wind GmbH & Co. KG's mellemværende med Sydbank
 tEURO 1.557 overfor Bovvej Invest GmbH & Co. KG's mellemværende med Sydbank
 tEURO 1.492 overfor Sarwind GmbH & Co. KG's mellemværende med Sydbank
 tEURO 4.671 overfor Starwind GmbH & Co. KG's mellemværende med Sydbank
 tEURO 1.557 overfor Underbjerg Grundstücke GmbH & Co. KG's mellemværende med Sydbank

6. Ejerskab

50%: Eilif Underbjerg Hansen, Vellerupvej 32, 6534 Agerskov
 50%: Eivind Underbjerg Hansen, Løkkegårdsvej 133, 6230 Rødekre

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eivind Underbjerg Hansen (CPR valideret)

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-415380443770

IP: 46.32.60.169

06-09-2016 kl. 16:44:43 UTC

NEM ID 

Eivind Underbjerg Hansen (CPR valideret)

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-415380443770

IP: 46.32.60.169

06-09-2016 kl. 16:44:43 UTC

NEM ID 

Eilif Underbjerg Hansen (CPR valideret)

bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-947348536979

IP: 95.154.22.96

08-09-2016 kl. 07:14:55 UTC

NEM ID 

Jesper Hansen (CPR valideret)

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-289795158150

IP: 185.125.221.166

08-09-2016 kl. 08:02:55 UTC

NEM ID 

Torben Eskildsen

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

08-09-2016 kl. 09:19:19 UTC

NEM ID 

Eilif Underbjerg Hansen (CPR valideret)

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-947348536979

IP: 95.154.22.96

08-09-2016 kl. 09:45:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PMGZE-QHGH7-UJ400-EHWWM-AEXSE-LEI4J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>